



PREGUNTAS REALIZADAS EL 10 DE MAYO DE 2019 A LAS 20.04 HORAS

Pregunta

· A proposta gañadora para “San Caetano 2”, que propón un enlace elevado co “Palacete de San Caetano 1”, é unha proposta “inamovible”? este enlace vaise a executar tal e como está na proposta, ou pode ser algo que varíe? E se fose inamovible, poderíades facilitarnos planos de “San Caetano 2”?

Resposta

O proxecto de construción do novo edificio administrativo de San Caetano, que se situará na parcela que actualmente ocupa a estación de autobuses, está en fase de redacción de proxecto básico. Aínda que inicialmente estaba contemplada a construción dunha pasarela peonil elevada que o conectaba co actual San Caetano, finalmente non se vai executar.

Pregunta

· Poderíades facilitarnos datos das visitas ao complexo do público en xeral, en número (persoas/día), e sobre todo a que consellerías ou a que dependencias específicas se dirixen? E en canto aos traballadores e traballadoras do complexo, existen datos de que medios de transporte utilizan: cantas persoas chegan a pé, cantas en autobús, cantas en vehículo particular?

Resposta

De conformidade con la normativa de Protección de Datos de Carácter Personal, los ficheros de control de accesos se eliminan todos los meses. De esta forma, les informamos de los datos correspondientes al período 2/05/2019 al 20/05/2019:

- Promedio diario de visitas al Complejo de San Caetano en el período indicado: 251 visitas
- Porcentaje de entradas realizadas por el Control de Accesos de R/ Anxo Casal esquina con R/ Otero Pedrayo: 30 %
- Porcentaje de entradas realizadas por el Control de Accesos de R/ Anxo Casal esquina con Avenida Rodríguez de Viguri: 70 %

Dependencias a las que acudió el público visitante:

- Registro General: 33 %
- Acudieron a varias dependencias en la visita: 24 %
- Consellería de Educación, Universidad y Formación Profesinoal: 9 %
- Consellería de Política Social: 7%
- Otros destinos: 27 % (dichos destinos son inferiores al 3% de visitas diarias)

Pregunta

· A que se deben os postos de traballo baleiros? (os que aparecen na táboa de superficies ocupadas por consellería en cada edificio). Refírense a postos individuais por traballador, ou a oficinas enteiras?

Resposta

Refírense a postos individuais

**Pregunta**

· A función vicepresidencia, administración e xustiza, ¿é necesario que se ubique unha en cada edificio?

Resposta

Non é necesario que se ubiquen en edificios distintos.

Pregunta

· Poderíades facilitarnos a función dos denominados nos planos: “espazos comúns de San Caetano”?

Resposta

Zonas de servizo común para todas as Consellerías: aseos, pasillos, salóns de actos.

Pregunta

A memoria especifícase que teña unha extensión máxima de 30 follas DIN A4, ¿podemos considerar que se trata de 60 carillas?

Resposta

Enténdese que 30 follas DIN A4 poden presentarse polas dúas caras (é dicir, 60 carillas ou páxinas).